16,406,160

本年度部分
　

16,406,160

417,430ˉ02
ˉ保管金專戶
　

15,988,730ˉ04
ˉ國庫存款戶-保管款及代收款
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 16,406,160

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年05月31日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

300,000

本年度部分
　

300,000

113
一百一十三年度
　

300,000

300,000　5651130100-8
　一般行政
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 300,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年05月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

1,228,800

本年度部分
　

1,228,800

113
一百一十三年度
　

1,228,800

1,154,000　5251131200-6
　農作物改良
　

698,000　　500378　　付款憑單
　　113年菁英計畫赴美國研習及參加研討會預借往返機票及生活費
　

113 05 01

25,000　　500415　　付款憑單
　　113年全國優質安全綠竹筍評鑑裁判費用
　

113 05 07

139,000　　500416　　付款憑單
　　113年全國優質安全綠竹筍評鑑獎金禮券
　

113 05 07

292,000　　500417　　付款憑單

[...]

一百一十三年度
　

2,500

2,500　200043　　支出傳票
　繳「一種集煙裝置技術」非專屬授權金5%營業稅(盛發生物科技有限公司)
　　　權利金
　

113 05 21

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,500

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年05月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(1
　　28.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年05月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

[...]

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年05月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

773　　100193　　收入傳票
　　收李宗翰等人5月單房間宿舍自付電費
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

113 05 31

400　　100194　　收入傳票
　　收吳毓倪4-5月暫住學員宿舍自付水電費(本場)
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

113 05 31

以前年度部分
　

117,623

112
一百一十二年度
　

117,623

1,697ˉ06
ˉ健保
　

863　　100109　　收入傳票
　　收山藥桃園5號金豐授權金之補充保費(新北市農會1688龔財立863)
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 03 29

834　　100110　　收入傳票
　　收山藥桃園5號金豐授權金之補充保費(新埔鎮農會1688龔財立834)
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 03 29

114,001ˉ15
ˉ代辦經費
　

114,001　　100268　　收入傳票